
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2024 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.),§ 11 pkt. 1, § 12 pkt. 1 uchwały Nr LIX/395/23 Rady Miejskiej we 
Włoszczowie z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 28.12.2023r. poz. 5256 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę 1 075 573,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2024 rok o kwotę 1 075 573,00 zł, oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6ABBEA-41FC-4804-99B9-06789FCFD93C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 891 453,00 1 075 020,00 3 966 473,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68 831,00 73 958,00 142 789,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 043,00 73 958,00 127 001,00

80104 Przedszkola 973 307,00 1 001 062,00 1 974 369,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

697 590,00 1 001 062,00 1 698 652,00

855 Rodzina 7 960 415,53 553,00 7 960 968,53

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 675 773,00 553,00 6 676 326,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 106,00 553,00 1 659,00

Razem: 108 641 774,06 1 075 573,00 109 717 347,06

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.23.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 11 marca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6ABBEA-41FC-4804-99B9-06789FCFD93C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 50 106 321,20 1 075 020,00 51 181 341,20

80101 Szkoły podstawowe 26 771 107,54 -2 600,00 26 768 507,54

4270 Zakup usług remontowych 166 600,00 -2 600,00 164 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

26 000,00 -2 600,00 23 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 916 167,52 73 958,00 990 125,52

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 458 474,00 73 958,00 532 432,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

207 713,00 47 983,00 255 696,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

171 545,00 25 975,00 197 520,00

80104 Przedszkola 9 838 551,70 1 001 062,00 10 839 613,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 551 812,00 1 001 062,00 4 552 874,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

1 415 531,00 259 209,00 1 674 740,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

1 471 245,00 391 452,00 1 862 697,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

105 283,00 78 230,00 183 513,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 273 027,00 134 905,00 407 932,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 286 726,00 137 266,00 423 992,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 565 060,00 2 600,00 1 567 660,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 600,00 2 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

0,00 2 600,00 2 600,00

855 Rodzina 12 030 502,56 553,00 12 031 055,56

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 756 174,00 553,00 6 756 727,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 072,00 536,00 1 608,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.23.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 11 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6ABBEA-41FC-4804-99B9-06789FCFD93C. Podpisany Strona 1



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

1 072,00 536,00 1 608,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

34,00 17,00 51,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

34,00 17,00 51,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 077 364,40 0,00 14 077 364,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 789 630,80 0,00 789 630,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 393,80 -150,00 3 243,80

Urząd Gminy Włoszczowa 3 393,80 -150,00 3 243,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 150,00 150,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 150,00 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 710 605,44 0,00 7 710 605,44

92195 Pozostała działalność 1 279 183,44 0,00 1 279 183,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 869,60 2 000,00 59 869,60

Urząd Gminy Włoszczowa 57 869,60 2 000,00 59 869,60

4270 Zakup usług remontowych 60 959,40 -600,00 60 359,40

Urząd Gminy Włoszczowa 60 959,40 -600,00 60 359,40

4300 Zakup usług pozostałych 27 988,44 -1 400,00 26 588,44

Urząd Gminy Włoszczowa 27 988,44 -1 400,00 26 588,44

Razem: 129 246 594,26 1 075 573,00 130 322 167,26

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6ABBEA-41FC-4804-99B9-06789FCFD93C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1 075 573,00 zł, w tym: 

·1 075 020,00 zł dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w roku 2024; 

·553,00 zł środki z Funduszu Pomocy Ukrainie – świadczenia rodzinne. 

Następnie dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6ABBEA-41FC-4804-99B9-06789FCFD93C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2024 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2024r.
	Uzasadnienie




